
Zrób zakładkę na rozpoczęcie szkoły
Instrukcje Nie. 3274

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Zaprojektuj spersonalizowane drewniane zakładki do książek
Chcesz zaprojektować spersonalizowany i kreatywny pomysł na prezent z okazji powrotu do szkoły? Poniższe
instrukcje pokazują, jak w kilku prostych krokach stworzyć unikalną zakładkę do książki, która z pewnością zrobi
wrażenie. Idealny pomysł na prezent dla uczniów, którzy chcą rozpocząć szkołę w dobrym stylu!

Przygotowanie i malowanie drewnianych zakładek
Zacznij od pomalowania drewnianych zakładek wybranymi kolorami VBS craft. Użyj taśmy maskującej jako pomocy
technicznej: zamaskuj krawędzie wybranego koloru taśmą maskującą, aby uzyskać ostre, proste krawędzie.
Zapewni to czyste wykończenie. Po nałożeniu wybranego koloru, pozostaw zakładkę do całkowitego wyschnięcia.
Gdy kolor wyschnie, powoli i ostrożnie odklej taśmę maskującą. Uważaj, aby nie uszkodzić koloru. Wyraźne linie
nadają zakładkom profesjonalny wygląd.



Stemplowanie w celu uzyskania spersonalizowanego projektu
Możesz użyć silikonowych stempli, aby dodać indywidualne i spersonalizowane wiadomości do zakładek. Przygotuj
silikonowy stempel, umieszczając go na przezroczystym uchwycie do stempli i stosując wodoodporny tusz do
stemplowania Staz-On. Równomiernie dociśnij stempel do drewnianej zakładki. Po zakończeniu wyczyść stempel
specjalnym środkiem do czyszczenia stempli, aby był gotowy do przyszłych projektów.

Wykończenie zakładki wstążkami
Aby nadać zakładce ostateczny szlif, rozwiń kilka tasiemek do haftu. Ułóż kilka nitek jedna na drugiej na długości
około 20 cm i przeciągnij je przez otwór w zakładce. Zawiąż mocno nitki, a następnie przytnij je do pożądanej
długości. Dzięki temu zakładka zyska dekoracyjne i funkcjonalne wykończenie.

Bądź kreatywny już teraz!
Zakładki do książek to wyjątkowy pomysł na prezent DIY z okazji rozpoczęcia szkoły. Zamów niezbędne materiały
już teraz i wykonaj więcej zakładek dla innych uczniów i moli książkowych, dla rodziny i przyjaciół.
Odkryj wiele wspaniałych inspiracji na szkolne rożki dla dziewczynek i chłopców oraz imponujące dekoracje stołu
na pierwszy dzień szkoły w naszych pomysłach i instrukcjach.





Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

24010 Drewniana zakładka do książki VBS 1

26039 Zestaw farb do rękodzieła VBS "Pastelowa miłość" 1

24016 Mulina do haftu VBS, megapakiet pastelowy 1

70522 Taśma klejąca z krepy, 50 m 1

12052403 Zestaw pędzli VBS "BASIC", zestaw 5 sztuk 1

25877 Silikonowy znaczek VBS "Początek szkoły" 1

717090 Przezroczysty uchwyt na znaczki, zestaw 3 1

542708-08 Poduszki do tuszu Staz-OnCzarny 1

542791 Środek do czyszczenia pieczątek, 56ml 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

761277 Zestaw 3 pisaków precyzyjnych Zentangle 1

Drewniana zakładka do książki VBS

15,79 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/drewniana-zakladka-do-ksiazki-vbs-a348811/
https://www.vbs-hobby.pl/drewniana-zakladka-do-ksiazki-vbs-a348811/
https://www.vbs-hobby.pl/drewniana-zakladka-do-ksiazki-vbs-a348811/

